
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 32601Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA01 - COMUNICAZIONE, ATTIVITA’ DI SUPPORTO GIURIDICO, COOPERAZIONETERRITORIALE, CAPACITA’ ISTITUZIONALE
____________________________________________________________________________

Assunto il 19/06/2023
Numero Registro Dipartimento 160
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8793 DEL 21/06/2023

Oggetto: PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DIPROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". PROPOSTE DI ACCERTAMENTO EDIMPEGNO SOMME ANNO 2023. CUP J59C20001720001

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 32601Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI:

 la L. R. n. 31 del 10/11/1975 e s.m.i.; la L.R. n. 7 del 13/05/1996 e s.m.i., recante "Norme sull’ordinamento della strutturaorganizzativa della Giunta regionale e sulla dirigenza regionale"; il D.P.G.R. n. 354 del 24/06/1999 relativo alla separazione dell’attività amministrativa diindirizzo e di controllo da quella gestionale, per come modificato ed integrato con ilD.P.G.R. n. 206 del 5/12/2000; la D.G.R. n. 2661 del 21/06/1999 recante "Adeguamento delle norme legislative eregolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L. R. n. 7/96 e dalD.Lgs. n.29/93 e s.m.i.". il D. Lgs. n. 165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.; il D.P.R. n. 22 del 5/02/2018 regolamento recante i criteri sull’ammissibilità delle spese per iprogrammi cofinanziati dai fondi strutturali di investimento europei (SIE) per il periodo diprogrammazione 2014-2020; la Legge Regionale 07/08/2002, n. 31 recante: "Misure organizzative di razionalizzazione edi contenimento della spesa per il personale"; la Legge Regionale 12/08/2002, n. 34, e s.m.i. recante "Riordino delle funzioniamministrative regionali e locali" e ritenuta la propria competenza; la D.G.R. n. 770 dell’11/11/2006, con la quale è stato approvato l’ordinamento generaledelle strutture della Giunta Regionale (articolo 7 della L. R. n. 31/2002); il Decreto n. 11086 del 22/09/2016 avente ad oggetto "Assegnazione capitoli di spesa aiDirigenti di Settore"; la D.G.R. n. 541 del 16/12/2015 e s.m.i. che ha approvato la nuova struttura organizzativadella Giunta Regionale; la D.G.R. n. 617 del 28/12/2021 con la quale il Dott. Maurizio Nicolai è stato designatoDirigente Generale del Dipartimento Programmazione Unitaria; il D.P.G.R. n. 248 del 29/12/2021 con il quale è stato conferito al dott. Maurizio Nicolail’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Programmazione Unitaria; la D.G.R. n. 159 del 20/04/2022 recante "Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta regionale. Abrogazione regionale 07 novembre 2021, n. 9"; il Decreto n. 4706 del 29/04/2022 recante "Rettifica D.D.G. n. 4702 del 29/04/2022 aventead oggetto: "Adempimenti D.G.R. n. 159 del 29/04/2022. Conferimento incarichi direggenza ai dirigenti non apicali del Dipartimento Programmazione Unitaria" con il quale èstato conferito all’lng. Maurizio lorfida l’incarico di reggenza del Settore 5 "Comunicazione,Attività di supporto giuridico, Cooperazione territoriale, Capacità istituzionale"; la D.G.R. n. 163 del 30/04/2022 recante "Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta Regionale. Modifica regolamento regionale 20 aprile 2022, n.3"; il Decreto n. 5002 del 10/05/2022 avente ad oggetto "Approvazione nuova strutturaorganizzativa del Dipartimento Programmazione Unitaria"; la D.G.R. n. 204 del 30/05/2022 recante "Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta Regionale. Modifica Regolamento Regionale 20 aprile 2022, n. 3 es.m.i.; il D.D.G. n. 6097 del 01/06/2022 avente ad oggetto "Dipartimento ProgrammazioneUnitaria. Conferimento incarico di dirigente reggente al dott. Francesco Venneri della UOA -Coordinamento dei programmi - Progetti strategici" con il quale si procede, inoltre, allaconferma, a seguito dell’istituzione presso il Dipartimento "Programmazione Unitaria" dellaU.O.A. "Coordinamento dei Programmi - Progetti Strategici", dell’ lng. lorfida Maurizio qualedirigente reggente del Settore 1 "Comunicazione, Attività di supporto giuridico,Cooperazione territoriale, Capacità istituzionale";



Cod. Proposta 32601Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 la Delibera di Giunta Regionale n. 157 del 13/04/2023, avente ad oggetto: "Variazioni albilancio di previsione 2023 - 2025 annualità 2023 - per iscrizione delle quote accantonate evincolate del risultato di amministrazione, ai sensi dell’articolo 42, comma 8. del decretolegislativo 23 giugno 2011, n. 118"; il D.D.G. n. 6520 del 17/06/2022 avente ad oggetto "Adempimenti conseguenti alla D.G.R.n. 204 del 30 maggio 2022. Approvazione nuova struttura organizzativa del Dipartimento"Programmazione Unitaria" Conferma conferimenti incarichi di reggenza ai dirigenti nonapicali di cui al D.D.G. 4706 del 29 aprile 2022" con il quale viene confermata ladesignazione dell’lng. Maurizio lorfida quale Dirigente del Settore 1 "Comunicazione,Attività di supporto giuridico, Cooperazione territoriale, Capacità istituzionale" dell’U.O.A."Coordinamento dei Programmi - Progetti Strategici"; il D.D.G. n. 5895 del 27/04/2023 di proroga, per dodici mesi e senza soluzione di continuitàrispetto al precedente D.D.G. n. 4706 del 29/04/2022, degli incarichi relativi alle struttureorganizzative del Dipartimento “Programmazione Unitaria”, nelle more dell’espletamentodelle procedure di individuazione dei dirigenti titolari giusta avviso del 18/04/2023;
PREMESSO CHE:

 il Ministero della Giustizia, con Decreto a firma del Direttore Generale, prot.m_dg.DGCPC.29/01/2021.0000033.ID del 29/01/2021, nell’ambito dell’Asse 1, Azione 1.4.1del PON Governance 2014/2020 ha finanziato alla Regione Calabria il Progetto denominato“Ufficio di prossimità – Progetto Regione Calabria” per un importo complessivo di1.653.334,86 €; per consentire l’avvio del progetto, con Decreto n.12473 del 03/11/2021 questo Settore si èprovveduto a prenotare proposte di accertamento ed impegno per un importo complessivodi 1.653.334,86 € con cronoprogramma pluriennale (Annualità 2021: 788.497,51€; Annualità2022: 374.033,67€; Annualità 2023: 490.803,68€); con decreto n.1179del 09/02/2022 si è proceduto al differimento, all’anno 2022, delle sommerelative all’annualità 2021, non utilizzate; con nota prot. m_dg.DGCP.24/10/2022.0002471.U del 24/10/2022 il Ministero della Giustiziacomunicava il passaggio del progetto complesso “Uffici di prossimità” dal PON Governance2014-2020 al Programma operativo Complementare (POC) e lo slittamento temporale delleattività progettuali al 2025; conseguentemente, con decreto n.15275 del 28/11/2022 si è proceduto alla riduzione delleproposte di accertamento ed impegno delle somme relativamente agli anni 2022 e 2023 e siè stabilito di procedere, con atto successivo, al riaccertamento ed impegno delle sommesecondo la nuova fonte di finanziamento ed il nuovo cronoprogramma, una volta che questosia stato comunicato dal Ministero della Giustizia; con D.G.R. n. 155 del 13/04/2023 recante "Variazione compensativa al bilancio gestionale2023-2025 nell’ambito del “Progetto Uffici di Prossimità – Regione Calabria” a valere sulPON Governance e Capacità Istituzionale 2014/2020-Dipartimento “ProgrammazioneUnitaria” (Prot. n. 85077/2023) sono state apportate le opportune variazioni; con decreto n.1179 del 09/02/2022 si è proceduto al differimento, all’anno 2022, delle sommerelative all’annualità 2021, non utilizzate; con decreto n.2960 del 21/03/2022 si è proceduto ad affidare ai sensi del d.l. n.76 del10/06/2020, convertito in legge n. 120 del 11/09/2020, all’operatore economico MultiserviziTecnologici SRL Unipersonale, la fornitura di beni mobili e strumentali da trasferire aiventicinque Uffici di Prossimità per l’importo di 120.780,00 € compreso IVA; con decreto n.6138 del 03/06/2022 si è proceduto alla liquidazione della suddetta fornitura,all’operatore economico;
CONSIDERATO CHE:

 il Ministero della Giustizia, con Decreto a firma del Direttore Generaleprot.m_dg.DGCPC.02/06/2023.00000151.ID del05/06/2023, ha approvato la versioneaggiornata della Scheda Progetto POC denominata “Ufficio di prossimità – Progetto



Cod. Proposta 32601Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Regione Calabria” per un importo complessivo di 1.653.334,86 € recante il nuovocronoprogramma di progetto (01/04/2023-30/06/2024); si rende, pertanto necessario, per consentire il prosieguo del progetto, procedere alleproposta di’accertamento ed impegno delle somme residue, di cui alla tabella che segue:

RITENUTO, per quanto sopra, per consentire il prosieguo del progetto:
 di procedere, per competenza, nell’anno 2023, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n. 118/2011 ess.mm.ii. allegato 4.2 principio 3.2, alla proposta di accertamento della somma complessivadi € 1.532.554,86 (unmilionecinquecentotrentaduemilacinquecentocinquantaquattro/86) suicapitoli di Entrata E9402014501 e E2010110601, il cui debitore è il MEF, per come sottoriportato:

Capitolo dientrata Annualità Importo (€) Importo (in lettere) Proposta diaccertamento n.
E9402014501 2023 184.220,00 centottantaquattromiladuecentoventi/00 3250/2023
E2010110601 2023 1.348.334,86 unmilionetrecentoquarantottotrecentotrentaquattro/86 3251/2023

 di procedere alla proposta di impegno, per l’importo complessivo di 1.532.554,86 €(unmilionecinquecentotrentaduemilacinquecentocinquantaquattro/86) sui capitoliU9011203401, U9011203402, U9011203403, U9011203404 e U9011203407del bilancioregionale, a valere su risorse del PON Governance e Capacità Istituzionale 2014/2020, percome sotto riportato:
Anno Capitolo Importo (€) Importo (in lettere) Propostad’impegno n.
2023 U9011203401 184.220,00 centottantaquattroduecentoventi/00 6602/2023
2023 U9011203402 11.091,28 undicimilazeronovantuno/28 6603/2023
2023 U9011203403 1.224.732,38 unmilioneduecentoventiquattrosettecentotrentadue/38 6605/2023
2023 U9011203404 103.779,26 centotremilasettecentosettantanove/26 6606/2023
2023 U9011203407 8.731,94 ottomilasettecentotrentuno/94 6607/2023
ATTESO CHE,ai sensi dell’ art. 4 della Legge Regionale n. 47 del 23/12/2011, l’onere derivantedal presente decreto, pari a 1.532.554,86 € (unmilione cinquecentotrentaduemila cinquecentocinquantaquattro/86) trova copertura finanziaria sui capitoli U9011203401,U9011203402,U9011203403, U9011203404 e U9011203407 del bilancio regionale, a valere su risorse PONGovernance e Capacità Istituzionale 2014/2020, che presentano sufficiente disponibilità;
VISTI, altresì:

 le proposte di accertamento n°3250/2023 e 3251/2023,generate telematicamente eallegate al presente atto; le proposte di impegno n° 6602/2023, 6603/2023, 6605/2023, 6606/2023 e 6607/2023,generate telematicamente e allegate al presente atto; la L.R. n. 34 del 30/12/2020 recante “Legge di stabilità regionale 2021”(BURC n. 126 del 30/12/2020); la L.R. n. 35 del 30/12/2020 recante “Bilancio di previsione finanziario della RegioneCalabria per gli anni 2021-2023 (BURC n. 126 del 30/12/2020);

Importo progetto Spesa arredi uffici periferici Residuo
(a) (b) (c) = (a)-(b)

1.653.334,86 € 120.780,00 € 1.532.554,86 €



Cod. Proposta 32601Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 la D.G.R. n. 512 del 30/12/2020 recante “Documento Tecnico di accompagnamento alBilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli Anni 2021 - 2023 (Artt. 11 e39, comma 10, del D. Lgs. 23/06/2011, n. 118). la D.G.R. n. 513 del 30/12/2020 recante “Bilancio finanziario gestionale della RegioneCalabria per gli anni 2021-2023 (Art. 39, comma 10, del D. Lgs. 23/06/2011, n. 118); la Legge n.241 del 07 agosto 1990 recante "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi"; la D.G.R.n.713 del 28/12 / 2022, avente ad oggetto "Documento tecnico diaccompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023-2025 (artt.11 e 39 c.10, D.Lgs. 23/06/2011, n.118)"; Deliberazione n.714 del 28/12/2022- Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2023/2025 - (art.39 comma 10 del D.Lgs. 23 giugno 2011, n.118); la Legge Regionale n.50 del 23/12/2022, avente ad oggetto "Legge di stabilità regionale2023"; la L.R. n.51 del 23/12/2022, avente ad oggetto "Bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2023 - 2025";
ATTESTATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio dellacompetenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cuiesigibilità è accertata nell’ esercizio finanziario 2023;
ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa, nonché lalegittimità e correttezza del presente atto;

DECRETA
per le motivazioni in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate:

 di procedere, per competenza, nell’anno 2023, ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs. n. 118/2011 ess.mm.ii. allegato 4.2 principio 3.2, alla proposta di accertamento della somma complessivadi € 1.532.554,86 (unmilionecinquecentotrentaduemilacinquecentocinquantaquattro/86) suicapitoli di Entrata E9402014501 e E2010110601, il cui debitore è il MEF, per come sottoriportato:
Capitolo dientrata Annualità Importo (€) Importo (in lettere) Proposta diaccertamento n.
E9402014501 2023 184.220,00 centottantaquattromiladuecentoventi/00 3250/2023
E2010110601 2023 1.348.334,86 unmilionetrecentoquarantottotrecentotrentaquattro/86 3251/2023

 di procedere alla proposta di impegno, per l’importo complessivo di 1.532.554,86 €(unmilionecinquecentotrentaduemilacinquecentocinquantaquattro/86) sui capitoliU9011203401, U9011203402, U9011203403, U9011203404 e U9011203407 del bilancioregionale, a valere su risorse del PON Governance e Capacità Istituzionale 2014/2020, percome sotto riportato:
Anno Capitolo Importo (€) Importo (in lettere) Propostad’impegno n.
2023 U9011203401 184.220,00 centottantaquattroduecentoventi/00 6602/2023
2023 U9011203402 11.091,28 undicimilazeronovantuno/28 6603/2023
2023 U9011203403 1.224.732,38 unmilioneduecentoventiquattrosettecentotrentadue/38 6605/2023
2023 U9011203404 103.779,26 centotremilasettecentosettantanove/26 6606/2023
2023 U9011203407 8.731,94 ottomilasettecentotrentuno/94 6607/2023



Cod. Proposta 32601Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 di provvedere alla pubblicazione integrale del presente decreto nel Bollettino Ufficiale dellaRegione Calabria ai sensi della L.R. 06/04/2011,n.11e nel sito istituzionale della RegioneCalabria ai sensi del D. Lgs. 14/03/2013, n. 33 es.m.i.; di dare atto che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art. 26, comma 2 delD.Lgs. n. 33/2013 e alle ulteriori pubblicazioni previste dal Piano Triennale di Prevenzionedella Corruzione ai sensi dell’art. 7 bis, comma 3, del D.Lgs. n. 33/2013. di precisare che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e neitermini previsti dalla legge.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoItalo Paparazzo(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteMAURIZIO IORFIDA(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 32601Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA

01 - COMUNICAZIONE, ATTIVITA’ DI SUPPORTO GIURIDICO, COOPERAZIONETERRITORIALE, CAPACITA’ ISTITUZIONALE
Numero Registro Dipartimento 160 del 19/06/2023

OGGETTO PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DIPROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". PROPOSTE DI ACCERTAMENTO EDIMPEGNO SOMME ANNO 2023. CUP J59C20001720001

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 21/06/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 32601Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 160 del 19/06/2023

DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE UNITARIA01 - COMUNICAZIONE, ATTIVITA’ DI SUPPORTO GIURIDICO, COOPERAZIONETERRITORIALE, CAPACITA’ ISTITUZIONALE

OGGETTO PON GOVERNANCE E CAPACITÀ ISTITUZIONALE 2014/2020. "UFFICIO DIPROSSIMITÀ PROGETTO REGIONE CALABRIA". PROPOSTE DI ACCERTAMENTO EDIMPEGNO SOMME ANNO 2023. CUP J59C20001720001

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 21/06/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  3

25
1/

20
23

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

14
/0

6/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
14

/0
6/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 A

N
N

I 
2

0
2

3
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

E
20

10
11

06
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
A

L
L

O
 S

T
A

T
O

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
I 

N
A

T
U

R
A

 C
O

R
R

E
N

T
E

 A
 V

A
L

E
R

E
 S

U
L

 P
O

N
 G

O
V

E
R

N
A

N
C

E
 E

 C
A

P
A

C
IT

A
'

IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

 -
 A

S
S

E
 I

 -
 A

Z
IO

N
I 

1.
4.

1 
- 

"P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' -

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

" 
(D

E
C

R
E

T
O

D
E

L
L

A
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

L
E

 P
E

R
 I

L
 C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
E

 P
O

L
IT

IC
H

E
 D

I 
C

O
E

S
IO

N
E

 2
9

/0
1

/2
0

2
1

.0
0

0
0

0
3

3
.I

D
 D

E
L

 2
9

G
E

N
N

A
IO

 2
0

2
1

)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
1

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
26

01
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
Ã

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

".
 P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 P
R

O
P

O
S

T
E

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 IM

P
E

G
N

O
 S

O
M

M
E

 A
N

N
I 2

02
3.

 C
U

P

Im
p

o
rt

o
:

1.
34

8.
33

4,
86

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
34

8.
33

4,
86

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

34
8.

33
4,

86

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
34

8.
33

4,
86

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  3

25
0/

20
23

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i I

nv
es

tim
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

14
/0

6/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
14

/0
6/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 A

N
N

I 
2

0
2

3
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

E
94

02
01

45
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
A

L
L

O
 S

T
A

T
O

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 I
N

 C
O

N
T

O
 C

A
P

IT
A

L
E

  
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

'
IS

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
"P

R
O

G
E

T
T

O
 U

F
F

IC
I 

D
I 

P
R

O
S

S
IM

IT
A

' -
 R

E
G

IO
N

E
 C

A
LA

B
R

IA
" 

(D
E

C
R

E
T

O
D

E
L

L
A

 D
IR

E
Z

IO
N

E
 G

E
N

E
R

A
L

E
 P

E
R

 I
L

 C
O

O
R

D
IN

A
M

E
N

T
O

 D
E

L
L

E
 P

O
L

IT
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9
/0

1
/2

0
2

1
.0

0
0

0
0

3
3

.I
D

 D
E

L
 2

9
G

E
N

N
A

IO
 2

0
2

1
)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

2
1

E
.4

.0
2.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
26

01
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
Ã

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

".
 P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 P
R

O
P

O
S

T
E

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 IM

P
E

G
N

O
 S

O
M

M
E

 A
N

N
I 2

02
3.

 C
U

P

Im
p

o
rt

o
:

18
4.

22
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
18

4.
22

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
18

4.
22

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

18
4.

22
0,

00
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
60

5/
20

23

U
.1

.0
3.

02
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

i s
er

vi
zi

 d
iv

er
si

 n
.a

.c
.

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.9

9.
99

9 
- 

A
ltr

i s
er

vi
zi

 d
iv

er
si

 n
.a

.c
.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

14
/0

6/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
14

/0
6/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

ltr
i s

er
vi

zi
 d

iv
er

si
 n

.a
.c

.

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
03

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
A

LT
R

I 
S

E
R

V
IZ

I 
(D

E
C

R
E

T
O

 D
E

LL
A

 D
IR

E
Z

IO
N

E
G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

 D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

 2
02

1)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
02

.9
9.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

99
.9

99

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
26

01
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
Ã

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

".
 P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 P
R

O
P

O
S

T
E

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 IM

P
E

G
N

O
 S

O
M

M
E

 A
N

N
I 2

02
3.

 C
U

P

Im
p

o
rt

o
:

1.
22

4.
73

2,
38

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
22

4.
73

2,
38

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

22
4.

73
2,

38

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
22

4.
73

2,
38

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
60

2/
20

23

U
.2

.0
2.

01
.0

7.
00

2 
- 

P
os

ta
zi

on
i d

i l
av

or
o

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
2.

01
.0

7.
00

2 
- 

P
os

ta
zi

on
i d

i l
av

or
o

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

14
/0

6/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
14

/0
6/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 A

N
N

I 
2

0
2

3
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
 H

A
R

D
W

A
R

E
 (

D
E

C
R

E
T

O
 D

E
LL

A
 D

IR
E

Z
IO

N
E

G
E

N
E

R
A

LE
 P

E
R

 I
L 

C
O

O
R

D
IN

A
M

E
N

T
O

 D
E

LL
E

 P
O

LI
T

IC
H

E
 D

I 
C

O
E

S
IO

N
E

 2
9/

01
/2

02
1.

00
00

03
3.

ID
 D

E
L 

29
 G

E
N

N
A

IO
 2

02
1)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.2

.0
2

01
.3

4
U

.2
.0

2.
01

.0
7.

00
2

4

C
U

P

.0
1.

07
.0

02

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
26

01
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
Ã

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

".
 P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 P
R

O
P

O
S

T
E

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 IM

P
E

G
N

O
 S

O
M

M
E

 A
N

N
I 2

02
3.

 C
U

P

Im
p

o
rt

o
:

18
4.

22
0,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
18

4.
22

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
18

4.
22

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

18
4.

22
0,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
60

7/
20

23

U
.1

.0
3.

02
.0

5.
99

9 
- 

U
te

nz
e 

e 
ca

no
ni

 p
er

 a
ltr

i s
er

vi
zi

 n
.a

.c
.

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

5.
99

9 
- 

U
te

nz
e 

e 
ca

no
ni

 p
er

 a
ltr

i s
er

vi
zi

 n
.a

.c
.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

14
/0

6/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
14

/0
6/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 A

N
N

I 
2

0
2

3
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
07

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' 
IS

T
IT

U
Z

IO
N

A
L

E
 2

0
1

4
/2

0
2

0
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1

.4
.1

 -
 U

T
E

N
Z

E
 E

 C
A

N
O

N
I 

(D
E

C
R

E
T

O
 D

E
L

L
A

D
IR

E
Z

IO
N

E
 G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

 D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

20
21

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
02

.0
5.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

05
.9

99

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
26

01
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
Ã

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

".
 P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 P
R

O
P

O
S

T
E

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 IM

P
E

G
N

O
 S

O
M

M
E

 A
N

N
I 2

02
3.

 C
U

P

Im
p

o
rt

o
:

8.
73

1,
94

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

8.
73

1,
94

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
8.

73
1,

94

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

8.
73

1,
94

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
60

3/
20

23

U
.1

.0
3.

01
.0

2.
00

1 
- 

C
ar

ta
, c

an
ce

lle
ria

 e
 s

ta
m

pa
ti

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

01
.0

2.
00

1 
- 

C
ar

ta
, c

an
ce

lle
ria

 e
 s

ta
m

pa
ti

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

14
/0

6/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
14

/0
6/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 A

N
N

I 
2

0
2

3
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
A

LT
R

I 
B

E
N

I 
D

I 
C

O
N

S
U

M
O

 (
D

E
C

R
E

T
O

 D
E

LL
A

D
IR

E
Z

IO
N

E
 G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

 D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

20
21

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
01

.0
2.

00
1

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
26

01
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
Ã

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

".
 P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 P
R

O
P

O
S

T
E

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 IM

P
E

G
N

O
 S

O
M

M
E

 A
N

N
I 2

02
3.

 C
U

P

Im
p

o
rt

o
:

11
.0

91
,2

8
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
11

.0
91

,2
8

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
11

.0
91

,2
8

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

11
.0

91
,2

8
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  6
60

6/
20

23

U
.1

.0
3.

02
.1

0.
00

1 
- 

In
ca

ric
hi

 li
be

ro
 p

ro
fe

ss
io

na
li 

di
 s

tu
di

, r
ic

er
ca

 e
 c

on
su

le
nz

a

18
00

30
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 P
ro

gr
am

m
az

io
ne

 U
ni

ta
ria

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.1

0.
00

1 
- 

In
ca

ric
hi

 li
be

ro
 p

ro
fe

ss
io

na
li 

di
 s

tu
di

, r
ic

er
ca

 e
 c

on
su

le
nz

a

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

14
/0

6/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
14

/0
6/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
À

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
À

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

L
A

B
R

IA
".

 P
R

E
N

O
T

A
Z

IO
N

E
 P

R
O

P
O

S
T

E
 D

I
A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 I

M
P

E
G

N
O

 S
O

M
M

E
 A

N
N

I 
2

0
2

3
. 

C
U

P
 J

5
9

C
2

0
0

0
1

7
2

0
0

0
1

C
ap

it
o

lo
:

U
90

11
20

34
04

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
 "

P
R

O
G

E
T

T
O

 U
F

F
IC

I 
D

I 
P

R
O

S
S

IM
IT

A
' 

- 
R

E
G

IO
N

E
 C

A
L

A
B

R
IA

" 
A

 V
A

L
E

R
E

 S
U

L
 P

O
N

G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
A

' I
S

T
IT

U
Z

IO
N

A
LE

 2
01

4/
20

20
 -

 A
S

S
E

 I
 -

 A
Z

IO
N

I 
1.

4.
1 

- 
C

O
N

S
U

LE
N

Z
E

 (
D

E
C

R
E

T
O

 D
E

LL
A

 D
IR

E
Z

IO
N

E
G

E
N

E
R

A
LE

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

 D
I 

C
O

E
S

IO
N

E
 2

9/
01

/2
02

1.
00

00
03

3.
ID

 D
E

L 
29

 G
E

N
N

A
IO

 2
02

1)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
12

U
.1

.0
3

01
.3

4
U

.1
.0

3.
02

.1
0.

00
1

4

C
U

P

.0
2.

10
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
26

01
P

O
N

 G
O

V
E

R
N

A
N

C
E

 E
 C

A
P

A
C

IT
Ã

 IS
T

IT
U

Z
IO

N
A

LE
 2

01
4/

20
20

. "
U

F
F

IC
IO

 D
I

P
R

O
S

S
IM

IT
Ã

 P
R

O
G

E
T

T
O

 R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

".
 P

R
E

N
O

T
A

Z
IO

N
E

 P
R

O
P

O
S

T
E

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
 E

D
 IM

P
E

G
N

O
 S

O
M

M
E

 A
N

N
I 2

02
3.

 C
U

P

Im
p

o
rt

o
:

10
3.

77
9,

26
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
10

3.
77

9,
26

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
10

3.
77

9,
26

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

10
3.

77
9,

26
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9011203404 Competenza

103.779,26Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 103.779,26

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6606 2023 14/06/2023 103.779,26

IN DATA

21/06/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9011203402 Competenza

11.091,28Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 11.091,28

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6603 2023 14/06/2023 11.091,28

IN DATA

21/06/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9011203407 Competenza

8.731,94Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 8.731,94

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6607 2023 14/06/2023 8.731,94

IN DATA

21/06/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9011203401 Competenza

184.220,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 184.220,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6602 2023 14/06/2023 184.220,00

IN DATA

21/06/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9011203403 Competenza

1.224.732,39Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 1.224.732,39

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 6605 2023 14/06/2023 1.224.732,38

IN DATA

21/06/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


